
Aanwijzingsbesluit winkeluitstallingen in gebied Hillegersberg-Schiebroek

De Gebiedscommissie Hillegersberg-Schiebroek, daartoe bevoegd ingevolge de Verordening op de

Gebiedscommissies 2014 en de daarbij behorende lijst van taken- en bevoegdheden;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2:10 lid 4 van de Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012

(kortweg APV);

 

overwegende,

 

• dat de gebiedscommissie krachtens artikel 2:10 lid 4 APV bevoegd is tot het aanwijzen van gebieden

waarin het is toegestaan om een winkeluitstalling met afwijkende afmetingen te plaatsen ten

opzichte van datgene wat is vastgelegd in artikel 2:10, lid 3 APV;

• het advies van Stadsbeheer in het voorstel van 6 november mei 2017;

besluit vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit winkeluitstallingen

 

Tot het aanwijzen van de volgende locatie in het gebied Hillegersberg-Schiebroek:

• Argonautenweg, winkelstrip t.h.v. de huisnummers 1 t/m 11z

als locatie waar het is toegestaan om een winkeluitstalling te plaatsen van maximaal 1.40 meter gemeten

vanuit de gevel van de winkel, mits er ter plaatse van de winkeluitstalling op het trottoir een obstakelvrije

ruimte van minimaal 1.80 meter overblijft.

De bijbehorende kaart (zie bijlage 1) maakt integraal onderdeel uit van dit aanwijzingsbesluit en geeft

met arcering en rode omlijning aan, wat het aangewezen gebied is.

Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad en treedt in werking op 1 december 2017.

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Winkeluitstallingen gebied Hillegersberg-

Schiebroek’.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 november 2017.

De voorzitter,

H.M. Kamps

De gebiedsdirecteur,

A.C.H. Hammink

Nr. 215786

GEMEENTEBLAD 7 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 215786 7 december 20171

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Rotterdam/373493/373493_3.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Rotterdam/373493/373493_3.html


Niet eens met deze beslissing?

Dan kunt u, of een andere belanghebbende, een bezwaarschrift indienen. Dit moet binnen zes weken

na de bekendmaking van het besluit. U stuurt het bezwaarschrift naar:

Het college van burgemeester en wethouders

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie

Postbus 1011, 3000 BA te ROTTERDAM

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 267 63 00.

In het bezwaarschrift moet in ieder geval staan:

• uw naam, adres en handtekening;

• uw telefoonnummer zodat contact met u opgenomen kan worden om samen met u te bespreken

wat de beste aanpak van uw bezwaarschrift is;

• de datum waarop u bezwaar maakt;

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt;

• de reden(en) van uw bezwaar.

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

 

U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen op Rotterdam.nl/pdc:bezwaar indienen, m.b.v. het

webformulier (zie “mijn loket”). Hiervoor is nodig een DigiD-code, of voor bedrijven een E-herkenning,

die kan worden aangevraagd via digid.nl, respectievelijk eherkenning.nl.

U kunt het bezwaarschrift niet op een andere digitale wijze, bijvoorbeeld per e-mail, indienen. Zie voor

meer informatie rechtspraak.nl.

 

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij het college van B&W heeft ingediend, een verzoek om voorlopige

voorziening (o.a. schorsing) indienen bij:

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM te Rotterdam.

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd.

Gemeenteblad 2017 nr. 215786 7 december 20172

http://Rotterdam.nl/pdc:bezwaar indienen
http://digid.nl
http://rechtspraak.nl


Bijlage  1: Kaart Argonautenweg, winkelstrip t.h.v. de huisnummers 1   t/m 11z
 

Gemeenteblad 2017 nr. 215786 7 december 20173



Dit gemeenteblad 2017, nummer 177, is uitgegeven op 23 november 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 215786 7 december 20174

http://www.bis.rotterdam.nl

